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AG.Z.2150.35.1    .2019

 Dotyczy: odpowiedzi na pytania
 

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w  Zamościu  informuje  ,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na  dostawę  środków
czystościowych (koncentraty) dla potrzeb Szpitala wpłynęło zapytanie.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:
 Pytanie 1:
 Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane przez wykonawców produkty posiadały
świadectwo jakości  zdrowotnej  PZH lub równoważne,  oraz  aby składniki  zawarte  w
produkcie  nie  były  sklasyfikowane  jaok  zagrażające  zgodnie  z  Rozporzadzeniem
Parlamentu Europejskiego 1272/2008 (CLP). Taka dokumentacja gwarantuje iż wyrób o
zdeklarowanym przez producenta składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia, nie stanowi
zagrożenia dla zdrowia i życia człowieka.
Odpowiedź:
  Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie 2:
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie produktów w opakowaniach 10L z możliwością
ich przeliczenia.
 Odpowiedź:
  Dopuszczamy.
 
Pytanie 3:
 Czy zamawiający opisując produkt jako antypoślizgowy oczekuje produktu, który 
będzie zgodny z normą DIN 18032/2 lub równoważną? Norma DIN określa 
antypoślizgowość podłogi po użyciu środków czyszczących co w przypadku instytucji 
użyteczności publicznej powinno mieć duże znaczenie, zwłaszcza w ciągach 
komunikacyjnych.
 Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.

                                                                                                Z poważaniem

                                                                                          DYREKTOR
                  Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

                  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

                                   (-) lek. med. Andrzej Mielcarek
                            


